



AVGIFTEN HALVERES: Utdanningsdirektoratet har godkjent Skagerak International School, og studieavgiften mer enn halveres. **ARKIVFOTO: KURT ANDRE HØYESSEN**

Suksessen anerkjent

SB mener



Jan Abrahamsen
Samfunnsredaktør

Skagerak International School har siden starten i 1991 måttet kjempe mot bevilgende myndigheter. Når Utdanningsdirektoratet nå har godkjent Skageraks Diploma program, som den første private internasjonale skolen, så innebærer det mer enn en halvering av studieavgiften for elever i videregående skole.

Skagerak var en modig idé og et dristig prosjekt da det første tilbudet ble realisert i -91. Prosjektet - som ikke minst vakte motstand fra den

politiske venstresiden - viste seg imidlertid ganske snart «liv laga». Fra starten som videregående skole, via utvidelsen to år senere med IB-linje (International Baccalaureate) og etableringen også av en Primary & Middle School i 2001, er tilbudet for lengst kommet for å bli.

Suksessen var et faktum før skolen ble «voksen» - i hvert fall av alder. Stadig flere har ønsket å prøve ut tilbudet, erfaringene er åpenbart gode, et godt rykte har spredt seg og søker tallene har gått deretter: stadig oppover. Det skjer med utmerkede resultater. I og med at økonomi er viktig for mange, bør det tilsi at vesentlig reduserte avgifter gjør skolen enda mer attraktiv.

Skagerak var et tilbud som for noen var så kontroversielt at Arbeiderpartiet i 2000 gjorde sitt ytterste for å knekke tilbudet. Først i

februar 2001 ble det imidlertid offentlig kjent at daværende undervisningsminister Trond Giske hadde gått inn for at Skagerak fra skoleårets begynnelse i august samme år skulle miste statstilskuddet. Et vedtak som var så godt kamouflert at selv de som hadde bidratt til flertallet - mellompartiene - påsto at de ikke var klar over det, og stormen kunne ris av.

Skageraks suksess har således ikke kommet gratis, men først etter hard kamp. Med høyst begrensede økonomiske midler har skolen maktet å etablere et høyt nivå, hvor trivselen åpenbart er stor og resultatene gode. Skagerak har gitt en valgmulighet og et alternativ til offentlige skoler.

Det tror vi har bidratt til konkurranse og inspirasjon. Til beste for skolene - og ikke minst elevene. Det skjer med stadig utmerkede resultater.